
AUSTRIA AUSTRIA SKI SAFARI SKI SAFARI 
Kaprun- Zell am See- Saalbach- Hinterglemm  
13-18.03.2026

panoramiczne, długie i szerokie trasy z widokiem na Zell am See
1 karnet na 3 ośrodki- 408 km tras, 121 wyciągów, przewaga tras
niebieskich
Lodowiec Kitzsteinhorn- z platformą widokową na 3029 m- Top of Salzburg
na szczycie: National Park Gallery, Cinema 3000 i Ice Arena 
trasy z pomiarem czasu i nagrywaniem video
Ice Camp- prawdziwe igla z lodu

1 DZIEŃ (13/14.03- piątek/sobota) : wyjazd 22:00 Kluczbork, 23:00 Opole, Strzelce Opolskie 23:45, Gliwice 0:30, przejazd ciągły z 
krótkimi przerwami, przyjazd do Austrii  w godzinach porannych (Zell am See). Dla chętnych rozpoczęcie jazdy na na nartach, dla 
reszty czas wolny w Zell am See. Ok 16:00 przejazd do hotelu Post w miejscowości Fusch an der Grossglocknerstrasse k/Zell am See 
zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, czas wolny, integracja, możliwość korzystania z sauny i jakuzzi.

2 DZIEŃ (15.03- niedziela) śniadanie, przejazd ski busem do Kaprun na lodowiec
Kitzteinhorn, na lodowiec wjeżdża się 3 wyciągami gondolowymi (Panoramabahn,
Gletscherjet II i Gipfelbahn) na punkt widokowy Gipfelwelt 3000- najwyżej położone miejsce
widokowe w Kraju Salzburskim tzw. Top of Salzburg, oprócz platformy widokowej zawieszonej
dosłownie nad przepaścią, znajduje się tu również kino w którym będzie można zobaczyć
moc żywiołów panujących na 3000 m, ścieżka dydaktyczna długości 700 m wydrążona w
skale, restauracja i kawiarnia. Szusowanie po lodowcu, korzystanie z atrakcji typu pomiar
prędkości, rejestracja video podczas slalomu, ze schronisk wysokogórskich, snowpark
(większość wyciągów krzesełkowych, trasy niebieskie i czerwone), ok. 16.00 koniec jazdy na
nartach. Powrót do hotelu, możliwość korzystania z sauny i jakuzzi. Obiadokolacja w hotelu,
czas wolny, integracja, .

3 DZIEŃ (16.03.- poniedziałek): śniadanie, przejazd ski busem, możliwość korzystania z ośrodka narciarskiego Zell am See- 
Schmitten 2000 , całodzienne korzystanie z uroków panoramicznych tras z przepięknym widokiem na Zell am See, korzystanie z 
atrakcji: pomiar prędkości, rejestracja video podczas slalomu (na podstawie numeru karnetu można odtworzyć swój przejazd video na 
udostępnionym portalu) , snowpark (większość wyciągów krzesełkowych, trasy niebieskie i czerwone), możliwość przedostania się do 
ośrodka Saalbach- Hinterglemm (dodatkowe 270 km tras) gondolą Zellamseeexpress. Po nartach możliwość Apreski w słynnym 
CabrioBar przy dolnej stacji Areitexpress. Przejazd do hotelu, możliwość korzystania z sauny i jakuzzi, obiadokolacja, czas wolny, 
integracja,

4 DZIEŃ (17.03. wtorek): śniadanie, wykwaterowanie z pokoi, zdanie bagaży w wytyczonym pomieszczeniu w hotelu, wyjazd na narty 
ski busem (Zell am See lub lodowiec Kitzsteinhorn ski busem), ok. 16.30, powrót, możliwość skorzystania z pryszniców w 
udostępnionych pokojach, obiadokolacja (dodatkowo płatna- dla chętnych), ok. 18.00 wyjazd do Polski, przejazd ciągły z krótkimi 
przerwami przez Austrię, Czechy.
 
5 DZIEŃ (18.03. środa): przyjazd we wczesnych godzinach porannych, zakończenie imprezy.
                                      

CENA: 2.200 zł/os. w pokoju 2,3,4- osobowym
            
Dopłata do pokoju 1 osobowego: 450 zł.
Dzieci na dostawce w pok. 3,4- os.: 
           0-3 gratis; 
           4-8 lat: 1.500 zł;     

9-15 lat: zł 1.700 zł

408 km 
tras!!!!

LODOWIEC  
gwarancja 
śniegu!!!



ŚWIADCZENIA:
• transport autokarem turystycznym (DVD, klimatyzacja, WC),
• 3 noclegi w tradycyjnym austriackim hotelu górskim (pokoje: 1,2,3,4 os. z łazienkami), do dyspozycji sauna, 

jacuzzi, narciarnia www.postfusch.at
• 3 śniadania- bufet, 3 obiadokolacje- bufet, 

• ubezpieczenie: KL 30.000 EUR, KR 7.000 EUR, NNW 15.000 PLN + bagaż 1.000 PLN, zwyżka za amatorskie 
uprawianie sportów zimowych, OC 30.000 EURO; 

• składka na TFG i TFP,  opieka pilota.

UWAGA: Biuro nie ponosi odpowiedzialności za ilość i stan przygotowanych tras narciarskich.

KARNETY NARCIARSKIE- KARNETY NARCIARSKIE-     PODANE CENY KARNETÓW ZAWIERAJĄ ZNIŻKĘ GRUPOWĄ!!!.PODANE CENY KARNETÓW ZAWIERAJĄ ZNIŻKĘ GRUPOWĄ!!!.

3 ośrodki: Zell am See – Schmitten – 
Kitzsteinhorn(lodowiec) -  Saalbach -Hinterglemm 

DOROŚLI JUNIOR 
(2007-2009)

DZIECKO 
(2010-2019)

3 DNI 219,5 euro 164,5 euro 109,5 euro

4 DNI 288,5 euro 216 euro 144 euro
Kaucja zwrotna: 2 euro/karnet. 408 km tras narciarskich (ośrodki poza lodowcem połączone ze sobą wyciągami).

Opłaty w hotelu: przy zakwaterowaniu zostanie pobrana opłata klimatyczna 1,5 €/os/noc oraz dla chętnych tzw, pakiet „opóźniony 
wyjazd”- możliwość skorzystania w ostatnim dniu po nartach z łazienek w wyznaczonych pokojach oraz obiadokolacja- bufet przed 
wyjazdem w drogę powrotną. Cena będzie podana ok tydzień przed wyjazdem.

OPIS HOTELU:
Hotel Post*** Fusch. Urządzony w tradycyjnym alpejskim stylu ***  położony w niezwykle malowniczej okolicy na terenie Parku 
Narodowego Wysokich Taurów przy słynnej Wysokogórskiej Drodze Alpejskiej. Hotel Post znajduje się zaledwie 13 km od popularnego
Zell am See. Zimą spod Hotelu jeżdżą skibusy, zabierające do popularnych kurortów narciarskich jak Schmittenhöhe czy lodowiec 
Kitzsteinhorn. Stali bywalcy szczególnie chwalą gościnność i smaczną kuchnię. Oferujemy 30 przestronnych i odnowionych pokoi 
(2,3,4-os) z bajeczną panoramą Alp w tle.  

Strefa wellness Hotelu Post to idealne miejsce aby odetchnąć po aktywnie spędzonym dniu i podarować sobie chwile relaksu oraz
zadbać o dobre samopoczucie. W strefie czeka na Państwa sauna fińska oraz czteroosobowe jacuzzi z hydromasażem. 
Strefa wellness dla Gości hotelowych jest bezpłatna. 


